שינוי המוטב בביטוח רכב לטובת יחידת החילוט באפוטרופוס הכללי.

ג. במקום הפקדת מזומן - תחתום האחות שרית מדר (או כל בן משפחה אחר, שיש לו תלוש שכר) - על
ערבות צד שלישי בסך 20,000 ₪, לטובת הבטחת חילוט המדינה, אם וכאשר יתבקש ויאושר.

זכות ערר כחוק.

המזכירות מתבקשת להמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ' תמוז תש"פ, 12 יולי 2020, בהעדר הצדדים.